apresentar as exigências: a) e e) do item anterior 11.1  

11.3- A documentação para comprovação de propriedade do veículo deve demonstrar ser do tipo 

motocicleta com potência máxima 250 (duzentos e cinquenta) cilindradas e potência de motor 

mínima de 125 (cento e vinte cinco) cilindradas’, com 05 (cinco) anos de fabricação no máximo.  

11.4- Os candidatos classificados serão convocados para no prazo de 15 (quinze) dias apresentarem 

os documentos referidos no Art.5º da Lei Municipal 1066/2017 e conforme exceções listadas neste

[...]

apresentar as exigências: a) e e) do item anterior 11.1  

11.3- A documentação para comprovação de propriedade do veículo deve demonstrar ser do tipo 

motocicleta com potência máxima 250 (duzentos e cinquenta) cilindradas e potência de motor 

mínima de 125 (cento e vinte cinco) cilindradas’, com 05 (cinco) anos de fabricação no máximo.  

11.4- Os candidatos classificados serão convocados para no prazo de 15 (quinze) dias apresentarem 

os documentos referidos no Art.5º da Lei Municipal 1066/2017 e conforme exceções listadas neste